[bookmark: _GoBack]关于坝光水厂清扫车项目采购公开询价的请示

大鹏新区分公司：
坝光水厂为新建设水厂，目前办公楼已投入使用，生产区域预计年底前投入使用。因厂区道路面积较大，人力打扫工作量大，运维成本高，为保持厂区清洁，干净，现需增加一台清扫车，采购标准为扫地机、吸尘、洒水、高压清洗四合一。根据采购内容，经市场调研，初步确定预算金额为 5万元。由于设备投入使用具有必要性、安全性及紧急性，本项目费用从大鹏新区分公司2023年度资本性支出中坝光水厂清扫车增设预算列支。请示如下：
[bookmark: 附件3][bookmark: sub6787700_5][bookmark: 5]一、基本情况
坝光水厂为新建水厂，厂区硬化道路有5公里多，单靠人力清扫路面难度较大，为保证厂区清洁，现需增加一台清扫车，采购标准为扫地机、吸尘、洒水、高压清洗四合一；型号标准为：驱动电机1500w,电压48v，垃圾尘箱180L,水箱50L，费用从坝光水厂清扫车增设预算列支。本项目采购上限价为5万元。

二、采购方案
（一）采购方式
1．采购方式选择
根据《深圳市水务（集团）有限公司采购管理办法和实施细则》相关规定，本采购项目金额小于50万，采购方式拟采用公开询价的方式。
2.采购方式说明
由于本项目紧急，但集团及分公司未建立年度供应商目录，故本项目采用公开询价方式，要求供应商按要求提供相应资质证明材料和报价，并根据所提供的响应文件，按价格、性能、服务等因素综合判断确定中选供应商。本次采购不接受分包。
（二）采购上限价的确定
结合项目实际需求，坝光水厂清扫车项目采购上限价设定为5万元。
三、请示事项
本项目已具备采购条件，建议同意本次采购方案。
妥否，请批示。

[bookmark: PO_fabqX_nowTimeStr_0]运营管理中心
2023年11月29日
1